令和　　年　　月　　日

事　故　復　旧　報　告　書

道路管理者

鳥取市長　深澤　義彦　　様

原因者

住　所
氏　名
連絡先
　令和　　年　　月　　日付けで報告した事故については、原因者負担により別添写真のとおり原形復旧しましたので報告します。

記

１．　添　付　書　類　　　　復旧写真

令和元年４月３０日

事　故　復　旧　報　告　書

道路管理者

鳥取市長　深澤　義彦　　様

原因者

住　所　鳥取市幸町７１番地
氏　名　鳥取　因幡
連絡先　０８５７－３０－８３５１
　令和元年４月１日付けで報告した事故については、原因者負担により別添写真のとおり原形復旧しましたので報告します。

記

１．　添　付　書　類　　　　復旧写真

記入例

復旧した後の状況が分かる写真を添付